チラシ天国　バナー（タイル）広告掲載申込書
	下記の通り「チラシ天国」にバナー広告掲載を申し込みます。
	申込日
	年　　　月　　　日

	掲載主名

	ご請求先住所
	〒

	担当部署

	担当者名

	ＴＥＬ

	掲載希望開始日
	　　　　　　年　　　月　　　日
	掲載期間
	ヵ月

	バナー内容

	リンク先

■掲載希望ページ
	トップページ
※○印
	バナー種類
	バナー原稿仕様

	タイル大（右サイド最上部）
	300ピクセル×300ピクセル　※1社限定枠

	タイル小（右サイドバー）
	300ピクセル×90ピクセル　※5社限定枠、申し込み早い順

	エリアカテゴリー
※枠種類と
掲載希望地域
に○印

	タイル大（右サイド最上部）
	300ピクセル×300ピクセル　※1社限定枠

	タイル小（右サイドバー）
	300ピクセル×90ピクセル　※5社限定枠、申し込み早い順

	盛岡北部

	一関

	盛岡南部

	沿岸北部

	岩手県北

	宮古

	花巻・遠野

	釜石

	北上・西和賀

	沿岸南部

	奥州・金ヶ崎

	業種カテゴリー
※枠種類と
掲載希望業種
に○印

	タイル大（右サイド最上部）
	300ピクセル×300ピクセル　※1社限定枠

	タイル小（右サイドバー）
	300ピクセル×90ピクセル　※5社限定枠、申し込み早い順

	スーパー・食品

	旅行・宿泊・観光

	量販店・大型店・ショッピングセンター

	教育・スクール・カルチャー

	グルメ・飲食・スイーツ

	ファッション・生活用品・雑貨

	美容・健康・スポーツ

	金融・保険

	車・バイク・自転車

	プロショップ・専門店

	娯楽・イベント・冠婚葬祭

	暮らし・公共情報

	住宅・不動産・リフォーム

	求人・リクルート

	趣味・サークル

■取扱い代理店（広告会社等、代理店経由でのお申し込みの場合に記入）
	代理店名

	担当部署

	担当者名

	ＴＥＬ

以上ご記入の上、お申し込みは　株式会社コミュニケーションズ･コ･ア　チラシ天国事業部
【FAX】 019-629-2176 または【メール】info@chirashi-tengoku.com　までお送りください。